Ростовская область, Красносулинский район, хутор Михайловка

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Михайловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ  №  42

                  03 марта   2022 года                                          х. Михайловка

Об утверждении локальных актов школьного спортивного клуба.

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, согласно

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить :

1.1 Устав школьного спортивного клуба. (Приложение № 1).

1.2   Название школьного спортивного клуба - «Юниор».

1.3   Положение о школьном спортивном клубе. (Приложение №2).

1.4 План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых

мероприятий на 2022 год. ( Приложение № 3).

1.5  Расписание  работы  спортивных секций  в  ШСК  на  2022 год. (Приложение № 4).

1.6   Календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение № 5).

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить  на заместителя директора по ВР

Грянко Е.М.